SEDE DI GENOVA

Numero
progressivo

O©CooO~NOOOTP,~,WNEPE

Numero
progressivo
16
17
18

Aula

Aula Bensa
Aula Cabella
Aula Magna (storica)
Aula Meridiana
Aula Poggi
Aula Rossello
Aula Tarello
Aula 2

Aula 4

Aula 10

Aula 11

Aula 12

Aula 13

Aula 14

Aula 15

Aula

Aula San Salvatore
Aula Magna
Laboratorio informatico

SEDE DI IMPERIA

Numero
progressivo
1
2

Numero
progressivo

= OO0 ~NO 01 W

Aula

Aula F
Aula O

Aula

Aula C
Aula D
Aula G
Aula H
Aula L
Aula M
Aula P
Aula Teledidattica

Ubicazione

| piano, Via Balbi 5

Piano terra, Via Balbi 5

| piano, Via Balbi 5

[l piano, Via Balbi 5

| piano, Via Balbi 5

Piano terra, Via Balbi 5

Piano terra, Via Balbi 5

| piano, Albergo dei Poveri

| piano, Albergo dei Poveri
Piano terra, Albergo dei Poveri
Piano terra, Albergo dei Poveri
Piano terra, Albergo dei Poveri
Piano terra, Albergo dei Poveri
Piano terra, Albergo dei Poveri
| piano, Albergo dei Poveri

Ubicazione

Piazza Sarzano, 1
| piano, Albergo dei Poveri
| piano, Albergo dei Poveri

Ubicazione

via Nizza 8
via Nizza 8

Ubicazione

via Nizza 8
via Nizza 8
via Nizza 8
via Nizza 8
via Nizza 8
via Nizza 8
via Nizza 8
via Nizza 8

Numero
posti
50
100
100
100
90
50
50
84
124
66
60
66
66
62
160

Numero
posti
430
430
55

Numero
posti
29
90

Numero
posti
20
48
120
54
215
90
90
40



