SEDE DI GENOVA

Aule in uso esclusivo

Numero progressivo	Aula	Ubicazione	Numero posti
1	Aula Bensa	I piano, Via Balbi 5	50
2	Aula Cabella	Piano terra, Via Balbi 5	100
3	Aula Magna (storica)	I piano, Via Balbi 5	100
4	Aula Meridiana	II piano, Via Balbi 5	100
5	Aula Poggi	I piano, Via Balbi 5	90
6	Aula Rossello	Piano terra, Via Balbi 5	50
7	Aula Tarello	Piano terra, Via Balbi 5	50
8	Aula 2	I piano, Albergo dei Poveri	84
9	Aula 4	I piano, Albergo dei Poveri	124
10	Aula 10	Piano terra, Albergo dei Poveri	66
11	Aula 11	Piano terra, Albergo dei Poveri	60
12	Aula 12	Piano terra, Albergo dei Poveri	66
13	Aula 13	Piano terra, Albergo dei Poveri	66
14	Aula 14	Piano terra, Albergo dei Poveri	62
15	Aula 15	I piano, Albergo dei Poveri	160

Aule in uso condiviso

Numero progressivo	Aula	Ubicazione	Numero posti
16	Aula San Salvatore	Piazza Sarzano, 1	430
17	Aula Magna	I piano, Albergo dei Poveri	430
18	Laboratorio informatico	I piano, Albergo dei Poveri	55

SEDE DI IMPERIA

Aule in uso esclusivo

Numero progressivo	Aula	Ubicazione	Numero posti
1	Aula F	via Nizza 8	29
2	Aula O	via Nizza 8	90

Aule in uso condiviso

Numero progressivo	Aula	Ubicazione	Numero posti
3	Aula C	via Nizza 8	20
4	Aula D	via Nizza 8	48
5	Aula G	via Nizza 8	120
6	Aula H	via Nizza 8	54
7	Aula L	via Nizza 8	215
8	Aula M	via Nizza 8	90
9	Aula P	via Nizza 8	90
10	Aula Teledidattica	via Nizza 8	40